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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 

 
 

Läsnä Mäkelä Jani 2. vpj  
 Forsman Tero Jäsen  
 Helminen Anna Jäsen  
 Junttila Virpi Jäsen  
 Lonka Taina Jäsen  
 Rämä Antti Jäsen  
 Menna Tomi Jäsen  
 Suninen Kari Varajäsen  
 Nissilä Josefina Varajäsen  
 Kymäläinen Suna Maakuntavaltuuston pj  
 Torniainen Ari Maakuntavaltuuston 1. vpj  
 Järvenpää Heikki Maakuntavaltuuston 2. vpj  
 Sikanen Satu Esittelijä  
 Seppänen Olli Sihteeri  
 Kirsi Vainio  Asiantuntija  
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141 
Kokouksen avaus 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 
 
Ehdotus Puheenjohtaja avaa kokouksen. 

 
Päätös    
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142 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 

Kuntalain mukaan maakuntahallitus on päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet eli vähintään 5 jäsentä on kokouksessa saapuvilla. 

 
Ehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    



 
ETELÄ-KARJALAN LIITTO ESITYSLISTA 9/2024  5 
 
Maakuntahallitus  28.10.2024 
 

 

 
143 
Kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 

 
Maakuntahallituksen kokousten pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan vuorollaan 
aakkosjärjestyksessä kaksi hallituksen jäsentä tai varajäsentä 
puheenjohtajaa tai varapuheenjohtajia lukuun ottamatta. Tämän 
kokouksen pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Tero Forsman ja Anna 
Helminen. 
 

Ehdotus Maakuntahallitus valitsee Tero Forsmanin ja Anna Helmisen tarkastamaan 
tämän kokouksen pöytäkirjan. 
 

Päätös    
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144 
Edellisen kokouksen pöytäkirja 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 
 30.9.2024 kokouksen tarkastettu pöytäkirja on Etelä- Karjalan liiton 
 kokouspalvelimella internetissä: 
  
 Dynasty tietopalvelu : Etelä-Karjalan liitto (oncloudos.com) 
 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    

https://ekarjala.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=202495


 
ETELÄ-KARJALAN LIITTO ESITYSLISTA 9/2024  7 
 
Maakuntahallitus  28.10.2024 
 

 

 
145 
Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 2022-2025 arviointi 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
47/06.01/2022    
 
 

 
Valmistelija Laura Peuhkuri 
 Puh. +358 40 631 5970 
 laura.peuhkuri@ekarjala.fi 
 

Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 2022-2025 kausi on ollut 
poikkeuksellinen. Maakuntaohjelmaa valmisteltiin vuosina 2020 ja 2021 
koronapandemian varjossa. Ohjelmakauden alussa talvella 2022 syttyi 
sota, joka johti geopolitiittiseen kriisiin monine seurausvaikutuksineen. 
EU:n ja Venäjän raja-alueilla tilanne on näkynyt erityisen konkreettisesti. 
Lisäksi vuoden 2023 lopusta lähtien koko itäraja on ollut kiinni 
henkilöliikenteeltä.  
 
Suomen maakunnista Etelä-Karjala ja Kymenlaakso ovat tilanteen 
seurauksena päivittäneet maakuntaohjelmaansa kauden aikana, mikä on 
poikkeuksellista. Etelä-Karjalan maakuntaohjelman osalta päivitys 
valmistui 2023 ja kohdentui kansainväliseen yhteistyöhön, raja-
alueohjelmaan sekä liikennejärjestelmien kehittämiseen liittyvään 
sisältöön. Keväällä 2024 Kymenlaakson liitto ja Etelä-Karjalan liitto 
käynnistivät yhteisen maakuntaohjelmien vertaisarviointiprosessin.  
 
Arvioinnissa on hyödynnetty liittojen asiantuntijoiden lisäksi muiden 
aluekehittämisen viranomaisten ja eri sidosryhmien palautetta 
maakuntaohjelmakokonaisuudesta. Palautetta on kerätty kyselyllä, jonka 
lisäksi on tehty syventäviä arviointihaastatteluja. Arvioinnin kohteena ovat 
olleet maakuntaohjelmat ml. älykkään erikoistumisen strategiat sekä niiden 
SOVA-lain mukaiset ympäristöselostukset. Näkökulmina ovat olleet mm. 
valmisteluprosessi, tilannekuva, strateginen ajattelu ja valinnat, 
tulevaisuuskuva ja ennakointi, sekä ohjelman toimeenpanon organisointi ja 
vaikuttavuus.  
 
Toimintaympäristön ollessa edelleen murroksessa, keskeisenä tavoitteena 
on ollut oppia aiemmasta prosessista uuden maakuntaohjelmavalmistelun 
kehittämiseksi. Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 2022-2025 on katsottu 
olevan maakuntansa näköinen ja laadukkaasti toteutettu. Maakunnassa on 
vahva osallistamisen perinne, mikä myös sitouttaa sidosryhmiä. 
Valmisteluprosessia voidaan kehittää vielä, jotta se mahdollistaa laajan ja 
tehokkaan osallistumisen. Kunnat ja muut keskeiset sidosryhmät 
tunnistavat maakuntaohjelman roolin hyvin. Etelä-Karjalassa toteutettu 
hanketoiminta nojautuu vahvasti maakuntaohjelmaan ja älykkääseen 
erikoistumiseen.  
 
Tavoitteellisuutta ja valintoja odotetaan uudelta ohjelmalta. Nykyiset kärjet 
ovat edelleen ajankohtaisia. Vahvempaa roolia kaivataan yhteistyön, 
kansainvälistymisen sekä kokonaisturvallisuuden teemoille. 
Aluekehittämisen ja aluesuunnittelun yhteensovittamista tulee vahvistaa. 
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Tulevaisuudessa kannattaa harkita erillistä maakuntasuunnitelmaa, johon 
kiteyisi ennakoitu pitkän aikavälin kehitys. Ohjelman esitystavan 
uudistamista kannattaa myös harkita. 
 
Arviointiraportti on asiakohdan liitteenä. Asiaa esittelee kokouksessa 
aluekehityspäällikkö Laura Peuhkuri.     
 

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
 
Liitteet 

1 Etelä-Karjalan MKO 2022_2025 arviointiraportti 
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146 
Päätös Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 2026-2029 valmistelun käynnistämisestä 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
124/06.01/2024    
 
 

 
Valmistelija Laura Peuhkuri 
 Puh. +358 40 631 5970 
 laura.peuhkuri@ekarjala.fi 
 

Maakuntaohjelma laaditaan voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti 
valtuustokausittain neljäksi vuodeksi kerrallaan ja se velvoittaa 
viranomaisia arvioimaan toimiensa vaikutusta alueen kehittymiseen (laki 
alueiden kehittämisestä ja alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
756/2021 25§ ja 26§). Maakuntaohjelman laadinnasta säädetään 
yksityiskohtaisemmin ns. toimeenpanoasetuksessa (797/2021 §14). 
Ohjelman laadintaprosessissa on myös huomioitava, mitä SOVA-laissa 
(200/2005, laki viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista) sekä hallintolaissa (434/2003) 
säädetään. Tarkempaa ohjeistusta antaa työ- ja elinkeinoministeriö. 
Asiakohdan liitteenä on 11.9.2024 päivätty valmisteluohje.  
 
Osallistavassa prosessissa valmisteltava ohjelma sisältää alueen 
mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, kulttuuriin ja muihin erityispiirteisiin 
perustuvat kehittämisen tavoitteet ja kuvauksen keskeisistä toimenpiteistä 
niiden saavuttamiseksi. Ohjelmaa laadittaessa huomioidaan muut 
keskeiset alueelliset ja kansalliset strategiat mm. valtioneuvoston 
aluekehittämispäätös 2024–2027 ja muiden alueella toimivien 
aluekehitysviranomaisten strategiat. Maakuntaohjelmaa toimeenpannaan 
mm. alueellisiin painotuksiin kohdennetuilla kehittämishankkeilla. 
 
Valmistelussa huomioidaan Etelä-Karjalan maakuntaohjelmasta 2022–
2025 valmistunut arviointi. Syksyn aikana on 
maakuntaohjelmavalmistelusta keskusteltu kuntien kanssa Etelä-Karjalan 
liiton kuntakierroksella sekä MYR kokouksessa 7.10.2024. Ministeriön 
valmisteluohjeessa pyydetään huomioimaan erityisesti muuttunut 
toimintaympäristö ja talouskehitys sekä maakuntien sisäiset erot 
kehittämisen edellytyksistä. Alkavan maakuntaohjelmakauden 
erityispiirteitä ovat myös isot uudistukset: hyvinvointialueet, TE2024-
uudistus ja valtion aluehallinnon uudistus. Lisäksi maakuntaohjelmakauden 
aikana vaihtuu EU:n rahoitusohjelmakausi, millä on merkittävä vaikutus 
maakuntaohjelman toimeenpanon välineisiin. 
 
Etelä-Karjalan liitto vastaa maakuntaohjelmavalmistelun koordinoinnista ja 
tekee yhteistyötä muiden viranomaisten kanssa. Ohjelman virallinen 
valmistelu jatkuu osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) valmistelulla. 
OAS toimii myös maakuntaohjelman tarkempana työsuunnitelmana ja 
tulee maakuntahallituksen käsittelyyn ennen nähtäville asettamista. 
 
Lisätietoja: 
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Elinvoimajohtaja Kirsi Vainio, puh. +358 40 637 3616 
Aluekehityspäällikkö Laura Peuhkuri, puh. +358 40 631 5970  
  

 
Ehdotus Maakuntahallitus päättää käynnistää Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 

2026-2029 valmistelun. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

2 Ohje maakuntaohjelmien 2026 - 2029 laatimiseksi VN/25905/2024-
TEM-1 

3 Liite, Maakuntaohjelmien ympäristövaikutusten arviointi sekä 
sukupuolten välisen tasa-arvon edistäminen 
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147 
Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 
 
Ehdotus Maakuntajohtaja kertoo katsauksessaan ajankohtaisista Etelä-Karjalan 

asioista. 
 

Päätös    
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148 
Maakuntahallituksen vastaus arviointikertomuksessa esitettyihin kysymyksiin 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
29/00.02.02/2022    
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 40 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 
 Niina Sinkko 
 puh. +358 40 658 7857 
 niina.sinkko@ekarjala.fi 
 

 
Tarkastuslautakunta vuoden 2023 arviontikertomuksessaan antoi joukon 
suosituksia Etelä-Karjalan liiton toiminnassa jatkossa huomioitavaksi. 
Nämä liittyivät mm. johtamiseen, toiminnallisten tavoitteiden mittarointiin ja 
tavoitteiden toteumatietojen esittämistapaan. Lisäksi suositettiin 
asettamaan taloudellisten tavoitteiden lisäksi toiminnallisia valtuustoon 
nähden sitovia tavoitteita, missä on mukana osaamiseen ja koulutukseen 
liittyviä tavoitteita ja mittareita. 
 
Edellä mainittujen suositusten lisäksi tarkastuslautakunta pyysi 
arviointikertomuksessa maakuntahallitukselta vastausta seuraaviin 
kysymyksiin: 

• Miten varmistetaan edunvalvonnan tehokas yhteistyö sekä alueen 
kuntien edunvalvontatyön yhteensovittaminen maakuntaliiton työn 
kanssa? 

• Millaiset arviot on tehty kiinteiden toimitilojen tarpeesta tuleville 
vuosille etätyön tultua uudeksi normaaliksi? 

 
Edunvalvontatyössä maakunnan liiton ja alueen kuntien kanssa pidetään 
aktiivista yhteyttä ja kannustetaan olemaan liittoon yhteydessä hyvin 
matalalla kynnyksellä alueen edunajamiseen ja vaikuttamistyöhön 
liittyvissä kysymyksissä. Liitto kerää aktiivisesti kunnista edunvalvontaan ja 
vaikuttamistyöhön liittyviä tarpeita sekä välittää edunajamisen 
ajankohtaisista asioista tietoa kunnille. Liitto edistää aktiivisesti yhteyden 
kehittymistä mm. seuraavilla toimenpiteillä: 

• liiton ja kuntien keskinäisellä vuoropuhelulla 
edunvalvontakysymyksissä syksyn kuntakierrosten yhteydessä 

• edunvalvonta- ja vaikuttamistarpeiden keräämisellä kunnista 
• kuntien kehittämisestä ja edunvalvonnasta vastaavien henkilöiden 

osallistamisella edunvalvonta- ja vaikuttamistyön suunnitelman 
valmisteluun vuosittain  

• edunvalvonta-asioiden tuomisella Imatran ja Lappeenrannan 
kaupunkiseutujen työvaliokunnan käsittelyyn 

• edunvalvonnan ja vaikuttamistyön infopakettien toimittamisella 
säännöllisin väliajoin kuntiin tiedoksi (n.5krt/vuosi) 

mailto:olli.seppanen@ekarjala.fi
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• viestinnällä kuntajohtajien kanssa edunvalvonta- ja whatsapp-
ryhmän kautta 

• teemoitettujen edunvalvontakeskustelujen järjestämisellä kunnille 
ja muille alueiden toimijoille (nk. etäaamukahvit) 

• aktiivisella otteella muiden tilaisuuksien ja tapahtumien 
yhteistyössä 

 
Toimitilojen osalta tuleville vuosille tilojen tarve on pysymässä vakaana 
liiton luovuttua CBC-ohjelman henkilöstön käytössä olleista tiloista 
maakuntagallerian 1. kerroksessa syyskuun lopussa 2024. Tässä 
yhteydessä liitossa tiivistettiin tilojen käyttöä CBC-yksikössä työkennelleen 
henkilöstön siirryttyä työskentelemään maakuntagallerian 5. kerroksessa 
sijaitseviin toimitiloihin. 
 
Liiton nykyiset toimitilat vastaavat pääosin hyvin liiton toimitilatarvetta tällä 
hetkellä ja lähitulevaisuudessa. Jonkin verran toimintaa haittaavat 
rajallinen määrä varastotiloja sekä arkistokelpoisten tilojen puute säilytystä 
vaativien paperiaineistojen säilyttämiseksi. Näihin kysymyksiin on löydetty 
osin ratkaisuja syksyllä 2024 tehtyjen tilajärjestelyjen yhteydessä. 
Arkistokelpoisten tilojen etsintää jatketaan.   

 
Ehdotus Maakuntahallitus antaa edellä kuvatun selvityksen tarkastuslautakunnalle 

arviointikertomuksessa 2023 maakuntahallitukselle esitettyihin 
kysymyksiin. 
 

Päätös    
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149 
Jäsenkuntien maksuosuudet 2025 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
111/00.01.02.00/2024    
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 40 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 

Perussopimuksen 25§:n mukaan kuntayhtymän toiminta rahoitetaan 
jäsenkuntien maksuosuuksilla, hanke- ja avustusrahoituksella ja muilla 
tuloilla. Se määrä, joka talousarvion mukaan muiden tulojen lisäksi 
tarvitaan menojen suorittamiseen, kootaan tilikauden maksuosuuksina. 
Jäsenkuntien maksuosuudet kuntayhtymän menoihin määräytyvät kuntien 
viimeisen vahvistetun tilinpäätösvuoden kunnallisverotulojen suhteessa. 
 
Maksuosuus suoritetaan tilikauden aikana maakuntahallituksen 
määräämissä erissä ja määrääminä aikoina. 
 
Liitteenä olevat jäsenkuntaosuudet perustuvat vuoden 2025 
talousarvioehdotuksessa esitettyyn määrään, 2 462 368 euroon. 
 
 

Ehdotus Maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle, että jäsenkuntaosuudet 
vuonna 2025 kannetaan liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 
 
Maksuosuudet kannetaan kuukausittain 12. päivään mennessä 1/12 koko 
kunnan maksuosuudesta. Viivästyskorko on lain mukainen. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

4 Jäsenkuntien maksuosuudet 2025 
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150 
Etelä-Karjalan liiton vuoden 2025 talousarvio ja talous- ja toimintasuunnitelma vuosille 2025-
2027 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
111/00.01.02.00/2024    
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 40 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 

Liitossa on jatkettu vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 
toiminnan ja talouden suunnittelua virkavalmisteluna maakuntahallituksen 
evästysten 26.8.2024 (§116) pohjalta. Lisäksi kaupunkien ja kuntien 
kanssa on käyty keskusteluita toiminnan sisällöstä ja rahoituksen tasosta 
syyskuun kunkin kaupungin ja kunnan kanssa erikseen. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa ja taloussuunnitelmavuosilla 2026-2027 
kuntien maksuosuuksissa huomioidaan KVTES-palkkaratkaisun arvioitu 
vaikutus, minkä vaikutus maksuosuuteen on +2% kunakin vuonna. 
 
Ehdotus Etelä-Karjalan liiton talousarvioksi 2025 ja talous- ja 
toimintasuunnitelmaksi vuosille 2025-2027 on esityslistan liitteenä. 
 
Avaintehtävät vuodelle 2025 ovat: 
 
1. Edistetään maakunnan elinvoimaa toteuttamalla Etelä-Karjalan 
maakuntaohjelmaa 2022–2025 rahoituksen sekä asiantuntija- ja 
verkostotyön avulla. Laaditaan maakuntaohjelma vuosille 2026-2029.  
 
2. Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040:n valmistelu  
 
3. Edunajamisessa vaikutetaan Etelä-Karjalan elinvoiman vahvistamiseen 
kansallisen ja EU-politiikan välineillä ja niiden sisältöön vaikuttamalla 
huomioiden kaakkoisen rajaseudun muuttunut toimintaympäristö 
 
4. Organisaation toiminnan ja osaamisen kehittäminen työhyvinvointi 
huomioiden sekä hyvä työnantajakuva ja asiakastyytyväisyys säilyttäen 
 
Talousarviossa vuoden 2025 toimintatuotoiksi on arvioitu 2 850 033 euroa. 
Jäsenkuntien maksuosuudet siitä ovat 2 462 386 euroa ja tukien ja 
avustusten määrä 316 415 euroa. 

 
Tukien ja avustustuottojen laskuksi on arvioitu n. 52%, johtuen pääosin 
rajaohjelman menojen supistumisesta. Myös projektitoiminnan volyymi on 
alenemassa. 
 
Toimintakulut alenevat rajaohjelmapalveluissa ja projektitoiminnassa. 
Varsinaisen toiminnan kulut kasvavat palkkojen sopimuskorotusten ja mm. 
maakuntakaavan laadinnan vaatimien kulujen vuoksi sekä yhteyspäällikön 
rekrytoinnin myötä. Varsinaisesta toiminnasta n. 66,9 % on 
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henkilöstökuluja. Varsinaisen toiminnan kuluilla katetaan Etelä-Karjalan 
virkistysaluesäätiön toimintakuluja enintään 36 000 eurolla. 
 
Muu projektitoiminta käsittää Etelä-Karjalan liiton itse toteuttamien 
hankkeiden tulo- ja menoarviot sekä rakennerahasto-ohjelmien teknisen 
tuen ja sen käytön. Vuoden 2025 alussa on käynnissä kolme hanketta. 
 
Toimitilojen hankintaa varten otettiin syyskuussa 2007 lainaa. Lainaa 
lyhennetään 48 000 euroa vuodessa. 
 
Vuoden 2025 talousarvio on vuosikatteen ja poistojen jälkeen alijäämäinen 
100 000 euroa. Alijäämä katetaan kertyneestä ylijäämästä. 
 
Etelä-Karjalan liitto laskuttaa kunnilta jäsenmaksuosuuksien lisäksi Etelä-
Karjalan Allergia- ja ympäristöinstituutin perusrahoituksen 33 638 euroa 
vuonna 2025 ja siirtää sen suoraan Allergia- ja ympäristöinstituutille. 

 
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 

2025-2027 ja talousarvion vuodelle 2025 ja päättää esittää ne 
maakuntavaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
Maakuntahallitus valtuuttaa hallinto- ja kehittämisjohtajan tekemään 
luonteeltaan tekniset, vähäiset ja tarpeelliset tarkennukset asiakirjan teksti- 
ja tilasto-osuuksiin. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

5 Toimintasuunnitelma_2025_MH_28.10.2024 
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151 
Arvonimien sekä kunnia- ja ansiomerkkien hakuperiaatteet Etelä-Karjalan liitossa 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
134/01.02.01.01/2024    
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 

Kunnissa ja kuntayhtymissä on erilaisia tapoja kannustaa, kiittää ja palkita 
hyvästä työstä. Tavat vaihtelevat työnantajittain ja voivat olla sidottuja 
esim. palvelusvuosiin tai hyvään työsuoritukseen. 
 
Etelä-Karjalan liitossa palkitaan henkilöstöä eri tavoin hyvistä 
työsuorituksista. Liitossa on käytössä palkkausjärjestelmä, jonka 
mukaisesti kunkin työntekijän työsuoritus arvioidaan joka toinen vuosi ja 
arvioinnin perusteella määrittyy henkilökohtainen palkanlisä. Järjestelmän 
rahoittamisessa on merkittävältä osin käytetty KVTES-sopimuksessa 
jaettavana olleita järjestelyeriä. Liitossa on myös käytössä nopean 
palkitsemisen keinona nk. ”ilmiantomenettely”, jossa joka toinen viikko 
pidettävään koko liiton henkilöstön kokoukseen jokainen liiton työntekijä voi 
ilmiantaa työkaverinsa hyvän työn. Kokouksessa yksi ”ilmiannoista” 
palkitaan pienellä palkinnolla. Lisäksi liiton palkitsemiskeinoihin on pitkään 
kuulunut palkita lahjakortilla pitkään liitossa työkennellyt työntekijä. 20 
vuoden palvelussuhteesta on palkittu 300€:n suuruisella lahjakortilla. 30 
vuoden palvelus oikeuttaa 450€:n ja 40 vuoden palvelussuhde 600€:n 
suuruiseen lahjaan. 
 
Arvonimien tai kunnia- ja ansiomerkkien hakemisen osalta Etelä-Karjalan 
liitossa ei ole voimassa olevaa käytäntöä tai periaatteita. Henkilöstölle ei 
ole toistaiseksi haettu kunnia- tai ansiomerkkejä.  
 
Arvonimi on lain mukaan on julkisen arvonannon osoitus ja sen on  
katsottu edellyttävän, että arvonimen saaja on hyvämaineinen ja nuhteeton 
sekä on menestynyt poikkeuksellisen hyvin omalla työ- tai virkaurallaan. 
Lisäksi arvonimen saajan edellytetään olevan yhteiskunnallisia ansioita. 
Arvonimiä koskevassa lainsäädännössä ei ole ikärajoituksia. Arvonimiä on 
kuitenkin yleensä myönnetty vain 50 vuotta täyttäneille. Lain mukaan 
tasavallan presidentti päättää yksittäistä arvonimeä koskevasta asiasta, 
jollei päätöksen tekoa ole säädetty muun viranomaisen tehtäväksi. 
Arvonimiesityksiä käsitellään arvonimilautakunnassa. 

 
Maakuntaliiton toimialaan liittyvästä ansiokkaasta toiminnasta haettavana 
arvonimenä luontevin on maakuntaneuvoksen arvon hakeminen. Vuonna 
2017 Etelä-Karjalan liitto haki silloin maakuntajohtajana Etelä-Karjalan 
liitossa työskennelleelle Matti Viialaiselle maakuntaneuvoksen arvoa. 
Tasavallan presidentti myönsi Viialaiselle maakuntaneuvoksen arvon 
kesällä 2018. 
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Kuntaliitto myöntää palvelusvuosiin perustuvia ansiomerkkejä. 
Ansiomerkkejä myönnetään kunnallisille viran- ja toimenhaltijoille 
palvelusajan perusteella. Pronssinen ansiomerkki myönnetään 10 vuoden, 
hopeinen ansiomerkki 20 vuoden ja kultainen ansiomerkki 30 ja 40 vuoden 
kunnallisesta palveluksesta.  
 
 

Ehdotus Etelä-Karjalan liitto hakee työntekijöilleen Kuntaliiton palvelusvuosien 
perusteella myönnettäviä ansiomerkkejä Etelä-Karjalan liitossa 
työskentelyajan perusteella. Vuonna 2024 haetaan ansiomerkkiä kaikille 
niille liiton työntekijöille, joilla työskentely Etelä-Karjalan liitossa on kestänyt 
vähintään pronssiseen ansiomerkkiin oikeuttavan ajan. Samalle henkilölle 
haetaan yhtä, palvelussuhteen keston perusteella korkeinta mahdollista 
ansiomerkkiä. Jatkossa ansiomerkkejä haetaan seuraavaan korkeampaan 
ansiomerkkiin oikeuttavan palvelusajan täytyttyä. 
 
Maakuntahallitus päättää hakea vähintään kolme valtuustokautta 
maakuntahallituksen puheenjohtajana tai maakuntavaltuuston 
puheenjohtajana toimineelle luottamushenkilölle maakuntaneuvoksen 
arvoa. 
 

Päätös    
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Viranhaltijapäätökset 24.9.-21.10.2024 
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Ehdotus Merkitään tiedoksi ja päätetään olla käyttämättä otto-oikeutta. 

 
Päätös    
 
Liitteet 

6 Viranhaltijapäätökset 24.9.-21.10.2024 
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  Maakuntahallituksen kokoukset vuoden 2025 alkupuoliskolla 
 
 
 Maakuntahallituksen kokoukset vuoden 2025 alkupuoliskolla pidetään alla 

mainittuina päivinä klo 9:30 alkaen kokoustila Koivikossa: 
 
- 27.1. 
- 24.2. 
- 24.3. 
- 28.4. 
- 19.5. 
- 16.6. 
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Seuraava kokous 
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Ehdotus Maakuntahallituksen seuraava kokous pidetään: 

 
Maanantai 18.11.2024 klo 9.30 Etelä-Karjalan liito, kokoustila Koivikko 
 

Päätös    
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Kokouksen päättäminen 
  
Maakuntahallitus 28.10.2024       
      
 
 
 
Ehdotus Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
Päätös    
 


